
CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

Lugar/Place: Patinodrom Municipal-El Prat de Llobregat

Fecha/Date: 17-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 1000 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 124 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 8 0:01:38,236

2º 1º 119 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 7 0:01:38,430

3º 1º 133 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 6 0:01:38,488

4º 1º 116 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 5 0:01:39,192

5º 1º 139 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 4 0:01:39,726

6º 1º 128 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 3 0:01:39,806

7º 1º 143 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:01:40,079

8º 1º 146 MARÍN SÁNCHEZ, JASMIN BASROLLER VASCA 1 0:01:43,701

1º 2º 115 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA P. SIERO ASTURIANA 7 0:01:39,751

2º 2º 112 CANTILLO TUNDIDOR, ADRIANA INDEPENDIENTE ARAGONESA 6 0:01:39,915

3º 2º 140 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 5 0:01:39,977

4º 2º 138 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 4 0:01:40,555

5º 2º 145 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 3 0:01:41,988

6º 2º 131 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 2 0:01:42,073

7º 2º 127 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 0:01:42,587

1º 3º 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA 8 0:01:36,505

2º 3º 141 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 7 0:01:36,731

3º 3º 125 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:01:37,358

4º 3º 142 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:01:37,425

5º 3º 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 4 0:01:37,448

6º 3º 111 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 3 0:01:38,614

7º 3º 135 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 2 0:01:42,935

8º 3º 132 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 1 0:01:43,159

1º 4º 126 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 0:01:36,734

2º 4º 123 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:01:36,855

3º 4º 121 BOEDO ARZA, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 5 0:01:37,804

4º 4º 117 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 4 0:01:37,876

5º 4º 136 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 3 0:01:38,009

6º 4º 137 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 2 0:01:41,290

7º 4º 134 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 1 0:01:53,122



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

Lugar/Place: Patinodrom Municipal-El Prat de Llobregat

Fecha/Date: 17-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 1000 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA

2º 1º 115 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA P. SIERO ASTURIANA

3º 1º 141 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA

4º 1º 142 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA

5º 1º 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA

6º 1º 136 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA

7º 1º 119 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA

8º 1º 116 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA

1º 2º 126 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA

2º 2º 124 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA

3º 2º 123 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA

4º 2º 125 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA

5º 2º 121 BOEDO ARZA, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

6º 2º 117 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA

7º 2º 133 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA

8º 2º 111 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinodrom Municipal-El Prat de Llobregat Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA 30 0:01:36,505

2º 126 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 29 0:01:36,734

3º 124 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 28 0:01:38,236

4º 115 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA P. SIERO ASTURIANA 27 0:01:39,751

5º 141 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 26 0:01:36,731

6º 123 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 25 0:01:36,855

7º 125 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 24 0:01:37,358

8º 142 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23 0:01:37,425

9º 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 22 0:01:37,448

10º 121 BOEDO ARZA, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 21 0:01:37,804

11º 117 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 20 0:01:37,876

12º 136 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 19 0:01:38,009

13º 119 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 18 0:01:38,430

14º 133 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 17 0:01:38,488

15º 111 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 16 0:01:38,614

16º 116 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 15 0:01:39,192

17º 139 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 14 0:01:39,726

18º 128 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 13 0:01:39,806

19º 112 CANTILLO TUNDIDOR, ADRIANA INDEPENDIENTE ARAGONESA 12 0:01:39,915

20º 140 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 11 0:01:39,977

21º 143 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 10 0:01:40,079

22º 138 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 9 0:01:40,555

23º 137 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 8 0:01:41,290

24º 145 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 7 0:01:41,988

25º 131 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 6 0:01:42,073

26º 127 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 0:01:42,587

27º 135 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 4 0:01:42,935

28º 132 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 3 0:01:43,159

29º 146 MARÍN SÁNCHEZ, JASMIN BASROLLER VASCA 2 0:01:43,701

30º 134 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 1 0:01:53,122


